
高公岛海滨文化广场东侧场地及停车场绿化工程施工招标公告

（招标编号： JDX-202408001）

项目所在地区：江苏省连云港市连云区

一、招标条件

本高公岛海滨文化广场东侧场地及停车场绿化工程已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金:42万元， 招标人为连云港市连云区人民政府高公岛街道办事处。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 高公岛海滨文化广场东侧场地绿化及景观小品施工、高公岛社区羊山停车场内

部沿线绿化施工。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

高公岛海滨文化广场东侧场地及停车场绿化工程施工

三、投标人资格要求

高公岛海滨文化广场东侧场地及停车场绿化工程施工:

（一）有独立订立合同的能力,营业执照需包含园林绿化或与本项目相适应的营业范

围；

（二）本工程拒绝联合体投标；

（三）资格预审申请人或投标人不得存在下列情形之一：

1、为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

2、为本招标项目的监理人、代建人、项目管理人，以及为本招标项目提供招标代理、

设计服务的；

3、与本招标项目的监理人、代建人、招标代理机构同为一个法定代表人的，或者相互

控股、参股的；

4、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的；

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；

6、处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂停

且在暂停期内；

7、因拖欠工人工资或者因发生质量安全事故被有关部门限制在招标项目所在地承接工

程的；

8、投标人近3 年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记

录之日起未超过5 年的。

（四）不符合法律、法规规定的其他条件。

本项目 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-15 00:00到2024-08-19 00:00

获取方式：联系招标代理远程不见面报名，无需现场报名

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-23 14:30

递交方式：书面递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-23 14:30

开标地点：连云港市连云区高公岛街道办事处二楼会议室

七、其他

高公岛海滨文化广场东侧场地及停车场绿化工程

招标公告

一、招标条件

连云港市连云区人民政府高公岛街道办事处（招标人）的高公岛海滨文化广场东侧场地

及停车场绿化工程（项目名称）已经批准建设，建设资金上级拨款，现已落实。依据连建发

〔2021〕338号、连建发[2018]213号等文件，项目已具备招标条件，现对项目的高公岛海滨

文化广场东侧场地及停车场绿化工程施工进行公开招标。

江苏锦东信工程咨询有限公司（招标代理机构）受招标人委托具体负责本工程的招标事

宜。

二、项目概况与招标范围

1、工程名称：高公岛海滨文化广场东侧场地及停车场绿化工程

2、建设地点：连云港市连云区高公岛街道；

3、主要建设内容：高公岛海滨文化广场东侧场地绿化及景观小品施工、高公岛社区羊

山停车场内部沿线绿化施工。

4、招标范围：高公岛海滨文化广场东侧场地及停车场绿化工程施工，具体内容详见工

程量清单；

5、工期：30日历天/标段

6、质量要求：执行国家现行验收规范，等级为合格

7、绿化养护期级标准：二级养护1年

三、投标人资格要求

本工程采用资格后审方式，以下条件属于资格审查合格条件：

（一）有独立订立合同的能力,营业执照需包含园林绿化或与本项目相适应的营业范

围；

（二）本工程拒绝联合体投标；

（三）资格预审申请人或投标人不得存在下列情形之一：

1、为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

2、为本招标项目的监理人、代建人、项目管理人，以及为本招标项目提供招标代理、

设计服务的；



3、与本招标项目的监理人、代建人、招标代理机构同为一个法定代表人的，或者相互

控股、参股的；

4、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的；

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；

6、处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂停

且在暂停期内；

7、因拖欠工人工资或者因发生质量安全事故被有关部门限制在招标项目所在地承接工

程的；

8、投标人近3 年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记

录之日起未超过5 年的。

（四）不符合法律、法规规定的其他条件。

四、招标文件获取

报名时需携带下列资料：

1、投标人营业执照、资质证书

2、投标单位针对本项目的法定代表人授权委托书或介绍信（原件）；

3、报名费300元/标段；（售出不退）

本项目采用资格后审，请携带上述资料扫描件，于：2024年8月23日08时30分 - 2024年

8月19日17时00分 在 联系招标代理公司人员 报名。并购买招标文件。

4、投标截止时间：2024年08月23日14时30分

五、评审办法：详见招标文件

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、江苏招标投标公共服务平台上发布。

七、联系方式

招标人：连云港市连云区人民政府高公岛街道办事处

代理机构：江苏锦东信工程咨询有限公司

地址：连云港市海州区朝阳东路东盛阳光大厦B座23楼2307室

代理机构联系人：张工

代理机构联系电话：18805136622

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 连云港市连云区人民政府高公岛街道办事处

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏锦东信工程咨询有限公司



地  址： 连云港市海州区朝阳东路东盛阳光大厦B座23楼2307室

联  系  人： 张工

电  话： 17705132949

电  子  邮  件： 261646626@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-15T17:04:54+0800
	第4页(343.4026,631.0258)
	已检查


		2024-08-15T17:04:54+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-08-15T17:04:54+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-15T17:04:54+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-08-15T17:04:54+0800
	第4页(582,300)
	已检查




